
Camino föreläsningar

FÖRETAG

Vill du ge dina anställda inspiration som räcker flera år framöver? 

Camino är inspirationsföretaget som vill förändra människors 

attityder till sin livsstil och företags idéer om vad som är det ”goda” 

företaget. Vi utlovar dynamiska föreläsningar som berör och skakar 

om, men som framförallt visar på positiva exempel och inspirerande 

lösningar. Genom föreläsningar där publikens egna tankar och idéer 

uppmuntras hoppas vi kunna väcka engagemang och medvetenhet 

kring frågor om livsstilens och företagens betydelse för omvärlden. 

Caminos fyra medarbetare har alla erfarenheter av arbete inom 

freds-, miljö-, och rättviserörelser samt av att arbeta i olika länder. 

Vi delar med oss av våra erfarenheter från att driva företag som 

aldrig kompromissar med miljö och sociala villkor, och som löser 

stora problem med små medel. 

HÅLLBAR LIVSSTIL 

Camino syftar till att få konsumenter att göra smartare livsstilsval. 

Genom att belysa möjligheter snarare än problem vill vi inspirera 

till hållbar livsstil. Via aktivt deltagande berättar vi om de miljö

utmaningar vi står inför idag och uppvisar olika sätt att hantera 

dessa. Därefter visar vi exempel på föredömliga personer som 

inspirerar. Vi diskuterar praktiska råd och tips på hur man kan 

förändra sin konsumtion. Såväl miljöfrågor som sociala förhål-

landen berörs. Föreläsningen kan anpassas efter företagets 

önskningar. 

FÖRETAG SOM FÖRÄNDRAR VÄRLDEN 

Camino är ett socialt företag som grundas på starka värderingar 

om vad som driver ett samhälle framåt. Hur kan man skapa 

ekonomisk hållbarhet utan att behöva vinstmaximera? Hur driver 

man en verksamhet framåt utan att behöva göra avkall på män-

skliga rättigheter, miljöfrågor eller kvalitet? Vi berättar om sociala 

företag och om hur du som anställd och företagare kan vara med 

att skapa ett bättre samhälle. Genom inspirerande exempel och 

tips på praktiska lösningar som inte kostar skjortan hoppas vi kun-

na visa på vad man faktiskt kan göra inom ramen av ett företag.

Caminos medarbetare har praktisk erfarenhet av att starta upp 

ett socialt företag. Föreläsningarna kan anpassas efter önskemål. 

Vi deltar gärna på temadagar, men även under lunchmöten eller 

styrelsemöten.

 

OM OSS

Getaware är en ekonomisk förening som huvudsakligen ger ut 

magasinet Camino – Sveriges första och bredaste magasin för hållbar 

livsstil. Besök oss gärna på www.caminomagasin.se för att se mer 

av vad vi gör.

Inspirerande + engagerande föreläsningar 
om hållbar livsstil och socialt företagande
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För mer information:
Johanna Stål  
johanna@caminomagasin.se
0704-086936
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